Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 231 Recife, 11 de dezembro de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 685/2020
O Prefeito do Município de Gravatá, Estado de Pernambuco, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º Fica designada Comissão, composta pelos servidores

municipais WEDJA GILIANE MARTINS COSTA - Controladora

Geral do Município, PAULA COSTA GAMA - Secretária de

Finanças, DOGIVALDO BEZERRA DA SILVA - Diretor-

Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

de Gravatá, TERESA MAGALY DA ROCHA SILVA - Diretora de

Patrimônio da Secretaria de Administração e CARLSON JOSÉ

XAVIER JÚNIOR - Assessor Jurídico, para repassar informações

e documentos à Comissão de Transição nomeada pelo candidato

eleito nas Eleições Municipais 2020, em cumprimento ao disposto

no artigo 2º da Resolução TC nº 27, de 10 de agosto de 2016 e

na Lei Complementar Estadual nº 260, de 06 de janeiro de 2014.
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Gravatá, 06 de dezembro de 2020. JOAQUIM NETO DE

ANDRADE SILVA – PREFEITO.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
WKGQ95T6XI-PBCLRTOC4I-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=WKGQ95T6XI-
PBCLRTOC4I-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 231 Recife, 11 de dezembro de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2020-12-11T09:10:59-0300
	Companhia Editora de Pernambuco
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco